众惠财产相互保险社

关于签署肾病项目关联交易协议的

关联交易信息披露公告

根据《保险公司信息披露管理办法》《银行保险机构关联

交易管理办法》等相关规定，现将众惠财产相互保险社（以

下简称“众惠相互”或“本社”）完成肾病项目相关关联交易

协议的签署情况进行信息披露，包括与爱多多健康管理（广

东横琴）有限公司（以下简称“爱多多”）签订《健康管理服

务协议》、与悦保保险经纪有限公司（以下简称“悦保经纪”）

自动续签《保险经纪业务合作协议》。具体如下：

一、与爱多多签订《健康管理服务协议》

（一）交易概述及交易标的的基本情况

爱多多向众惠相互肾病项目产品被保险人提供健康管

理服务，本社根据协议约定向爱多多支付健康管理服务费，

协议有效期为三年，属于统一交易协议。

（二）交易对手情况

1.基本情况

关联法人名称：爱多多健康管理（广东横琴）有限公司

企业类型：有限责任公司

业务范围：健康管理，健康咨询

法定代表人：董凡

注册地：珠海市

注册资本金：10000 万人民币

统一社会信用代码：91440400MA52D9J711

2.与本社存在的关联关系说明

爱多多公司是本社初始运营资金出借人健帆生物科技

集团股份有限公司（以下简称“健帆生物”）的控股子公司。

其作为健帆生物与西藏德合投资有限公司、上海烜裕投资管

理有限公司等本社初始运营资金出借人及业务合作方共同

出资设立的企业，同时，爱多多公司的一名董事由本社高级

管理人员兼任，与本社构成关联关系。

（三）定价政策

将保险服务链条中的部分环节外包给第三方机构，是行

业常见实践。该服务费率用参照市场同类服务的价格确定并

优于市场水平，双方按照市场化原则进行交易，符合相关法

律法规要求，交易定价合理公允，不偏离市场独立第三方的

价格或者收费标准。

（四）关联交易金额及相应比例

签订的《健康管理服务协议》有效期间内预计产生的服

务费用为 720 万元，具体以实际发生的费用进行结算。

（五）董事会、关联交易控制委员会的决议情况

2022 年 4 月 26 日，上述关联交易事项经众惠相互第二

届董事会关联交易控制委员会第四次会议审议通过。

2022 年 4 月 26 日，上述关联交易事项经众惠相互第二

届董事会第十四次会议审议通过。

（六）独立董事发表意见情况

众惠相互全体独立董事审阅了该关联交易的相关文件，

就有关事项询问了高级管理层，并发表了独立意见。

二、与悦保经纪自动续签《保险经纪业务合作协议》

按照《保险经纪业务合作协议》第二十八条，该协议有

效期自动顺延三年，有效期间内预计产生的佣金为 3500 万

元。

众惠财产相互保险社

2022 年 5 月 1 7日